roches Unghvariensis, S. Sedis Consistorialis Assessor... in Districtu Unghvar, actuallis VADiaconus nominatur, constituitur et per Rssm D. Stephanum Andruhovits Cath. E. Munkaciensis Ecclesiarch. seu Custodem, et Canonic I. I. C. C. Ungh Archidiaconum Marmaros, item ac Ungh. Tab.-Judicariae Assessorem, installatur et datur ei potestas Ecclesias visitandi, rationes desumendi a Curatoribus, campanas, cruces, et Coemeteria nova benedicendi, Congregationes districtuales indicendi, causas minores inter Clerum et populum emergentes in suo districtu revidendi, judicandi et decidendi, majores vero ad Ordinarium deferre tenebitur. Die 20 Aprilis."

¹⁾ Protocolum Dioeces. Anni 1827. die 22. Julii Num. 412.

²⁾ Protocolum Dioeces. Anni 1827. die 4. Julii Num. 446. „Michaele Lueskay V. A. Diacono Unghvariensi et adhuc Notario Consistoriali referente...“ Се однѣю-
двѣ цѣлком переже сказаним, що платня его наслѣдника в нотарствѣ лиши од 1.
августа проситься асигновати ему. — Се так держав и сам Лучкай. Гляд. Protoco-
lum Dioeces Anni 1833. die 26. Nov Num. 1466. „Rms Michael Lueskay eatenus at-
testatum sibi dari petente: 1-o... 2-o quod ls a 19. Septembbris 1818. usque 1-am Au-
gusti 1827. secretariatum gesserit. Unde, Deliberatum est: Attestatum hoc extradari.
Ex Consistorio.“

³⁾ Protocolum Dioeces. Anni 1827. die 7. Julii Num. post 477. „...Occurit inter
hoc Unghvariensis Parochus et Cooperator, qui tanto majore reflexione dignus, quod
ls Excelsae Camerae Regiae Hungaricae Aulice Patronatui obnoxius, adhuc vilius
quam rurales Parochi provisus sit, praeter etenim unius et mediae sessionis post fun-
dualia ob defectum pecudum in oppido servari nequeuntium ac jugalium manualium-
que laboratorium, consequentor propriis Parochi viribus cultivari debentia nihil aut
parum fructificari solita dumtaxat 50 fl. val. a parte fidelium ad exiguum stolam, nul-
la prorsus beneficia habet, tria vero et amplius millia hominum in Parochia degenti-
um ac copiosi camerales subditi ex toto Dominio, huc velut locum centrale pro la-
boribus confluere soliti, tot fatugia causant spiritualia, ut duo hi Ecclesiastici sub gra-
vi laborum onere nulla provisione gaudentes, relate ad consequendam peculiarem ref-
lexionem praeferenter vel ideo V. Matti commendentur, quod ipsa localitatis publici-
tas, ac congrua localitatی Individucrum qualificatio, duriorque in oppidis vivendi modus
certam ac statui si non convenientem, saltem ad proximantem subsistenciam depos at....
ideoque in ea, qua par sim subditati devotione Mattem V. SS. de genu exorare sus-